ffi FU§AIUI

PORTARIA N'89, de L9 de outubro de 2022.

FrnNaNno Lulz PmrNo ZANETTT, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do MunicÍpio
de Caçapava - FUSAM, no uso de rúut
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados
pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

atualizações posteriores;

RESOLVE:

Art.ls Alterar a nomeação do Sr. Arue Cnlt RooRrcuns LeMns Prnro, brasileira, casada,

portadora do CPF. 295.846.038-09, do emprego em comissão de CoonpsuaçÃo or

ENFERMAGEM para o emprego em comissão de CoonpENADoR Apultrttstnlrryo -

Asslsrnructel da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM,

fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado.

Art. 2" Esta portaria produzirá seus efeitos a partfu da data de 01 de outubro de
2022, revogado todas as disposições anteriores, em especial a Portaria no 159 de21.
de novembro de 2021,.

Caçapava,l9 de outubro de2022.

ino Zanetti
FUSAM

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP '12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

Página 1 de 'l

lnscrição Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43

Presidente